
Country Mix Hamster 500g kompletní krmivo pro
křečky

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 15:02
1/2

Kód produktu 447972 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8594000256304 

Kompletní krmivo pro křečky

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

18,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby
18,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Country Mix Hamster 500g kompletní krmivo pro
křečky

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 15:02
2/2

Popis
- kompletní krmivo pro křečky
- posiluje imunitu
- pozitivně působí na trávící systém

S krmivem COUNTRY MIX vidíte, co svému miláčkovi
dáváte a máte tak jistotu, že pro něj děláte to nejlepší.
Pečlivě vybraná chutná směs plodin místního původu,
bohatá na rozmanité druhy obilovin, semen, ovoce a
zeleniny, které jsou přirozenou potravou pro tato
zvířátka žijící na polích a loukách. Posiluje imunitu a
pozitivně působí na trávící systém. Díky správnému
poměru živin krmivo COUNTRY MIX nezpůsobuje
obezitu, která je u těchto zvířatek, chovaných doma,
častým problémem.

Váš křečík Vám to říct nemůže, ale my to rádi uděláme
za něj. Energeticky vydatné granule plné kukuřice, lepku
a umělých dochucovadel nebo přeslazené ovoce,
ořechy, slunečnice a jiné kalorické pamlsky (ať už sladké
nebo tučné) jsou pro tento druh zvířat jako základní
krmivo zcela nevhodné. Mohou jejich život zkrátit až o
polovinu.

Složení:
pšenice, kukuřice, ječmen, oves, vojtěška, slunečnice,
extrudované kousky, svatojánský chléb, banán, jablko.

Jak krmit:
1–2 lžíce směsi pro jednoho křečka denně ve večerních
hodinách. Křeček je zvíře aktivní v noci, takže také
převážně v tuto dobu i hoduje. Zároveň kontrolujte jejich
hnízda, kde si jídlo hromadí, a pravidelně je čistěte, aby
se tam zásoby nekazily.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


